BM04-QTQH-03
	UBND QUẬN/HUYỆN/THỊ XÃ...

Số:.........../TB-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày           tháng       năm 20..

THÔNG BÁO
Về việc trả hồ sơ để bổ sung hồ sơ hoặc hướng dẫn doanh nghiệp

Kính gửi:………………………………………………….

Căn cứ Nghị định số 87/2018/NĐ-CP ngày 15/6/2018 của Chính phủ về kinh doanh khí, Nghị định số 17/2020/NĐ-CP ngày 05/02/2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Công Thương.
Sau khi xem xét hồ sơ đã nhận ngày........ tháng......... năm của doanh nghiệp về việc đề nghị cấp điều chỉnh Giấy chức nhận đủ điều kiện thương nhân kinh doanh mua bán LNG, UBND cấp huyện…. đề nghị bổ sung trong hồ sơ những nội dung như sau:
Trong hồ sơ của doanh nghiệp chưa phù hợp gồm:
-………....................................................................................................................
-……………………………………………………………………………………
-……………………………………………………………………………………
Với những nội dung nêu trên, UBND cấp huyện…. trả lại bộ hồ sơ gốc đã nhận ngày........ tháng......... năm............ Đề nghị Doanh nghiệp thực hiện bổ sung hồ sơ theo hướng dẫn và gửi về UBND cấp huyện….. Thời gian giải quyết hồ sơ tính từ ngày hồ sơ hợp lệ nộp lại theo quy định./.
	Nơi nhận:
-…………;
-…………;
- Lưu VT,KT.
	CHỦ TỊCH
(Ký tên và đóng dấu)